
Velkommen.
Nå er det din tur til

å bli konfirmant i XX
menighet

Menigheten ønsker at konfirmanttiden skal være en
god og lærerik tid for alle konfirmantene, fylt med fine

opplevelser, erfaringer og kunnskap til å ta med seg
videre i livet.For at tiden skal bli best mulig, avtaler vi

på forhånd hva vi kan forvente av hverandre.

Av menighetens ansatte og konfirmantledere
kan dere forvente at:
• Vi bryr oss om konfirmantene.
• Vi gjør vårt beste for at konfirmanttiden skal være lærerik og minneverdig.
• Vi sammen med konfirmantene lager god undervisning og flotte aktiviteter.
• Vi sender ut informasjon i god tid og holder web-sidene kontinuerlig
oppdaterte.
• Vi svarer på e-post og telefon.

Av konfirmantene forventes det at:
• Du deltar på all undervisning og alle aktiviteter.
• Du deltar på minst 8 gudstjenester i løpet av konfirmanttiden.
• Du møter presis til timene og tar med Bibel og konfirmantperm.
• Du gir beskjed når du er forhindret fra å komme og tar igjen fravær med
ekstratime eller oppgaveløsning.
• Du utfører en annen oppgave i menigheten dersom du ikke møter på
fasteaksjon.

Av de foresatte forventes det at:
• Dere møter på foreldremøtene.
• Dere leverer dokumentasjon og informasjonsskjemaer innen de oppsatte
fristene.
• Dere sender skriftlig melding til kateketen på forhånd dersom konfirmanten
er nødt til å være borte fra en del av opplegget.
• Dere følger opp og støtter konfirmantene. Gudstjenestene som inngår i
konfirmantopplegget er åpne for alle, og dere er hjertelig velkommen.

Hilsen oss som arbeider med konfirmasjon i XX menighet.

DEN NORSKE KIRKE
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DEN NORSKE KIRKE
Det aktuelle menighetsråd/fellesråd

  

Husk kick-off tirsdag 4. juni 
kl. 18:00 i Olsvik kirke

Informasjon fra 
Olsvik menighet



Velkommen!
Vi i Olsvik menighet vil med dette invitere alle som skal opp i 9. klasse 
til konfirmasjon. I løpet av konfirmasjonstiden skal vi bli bedre kjent med 
Gud, oss selv, våre medmennesker, skaperverket, gudstjenesten og kirken. 
Velkommen til et spennende år!

 



Hvem kan konfirmere seg?
Alle som er døpt i Den norske kirke kan konfirmere seg. Dersom man ikke 
er døpt, kan man likevel være med på forberedelsene til konfirmasjon, men 
må da døpes før konfirmasjonsdagen i mai. Det kan kanskje virke litt rart å 
døpe seg som 14-15 åring, men det er en gjeng med konfirmanter som blir 
døpt hvert år. 

Hva koster det å være med?
Konfirmantavgiften for de fleste gruppene er på 3 200 kroner. Dette dekker 
alle obligatoriske kostnader, inkludert leir og eventuelle medlemskap. 
Sjømannskirken sine leirer har større omfang i tid og utgifter, og har derfor 
en pris på 7 200 kroner. Dette beløpet er i tillegg avhengig av pris på 
flybilletter, og vi må derfor ta forbehold om at den kan endres noe.

Vi sender ut faktura og dere kan velge om dere vil betale alt med en gang, 
eller dele det opp. Dersom dere deler det opp, er det fint om dere sier ifra til 
oss: olsvik.menighet.bergen@kirken.no.

Når starter det?
Hele konfirmasjonstiden starter med en kick-off-samling tirsdag 4. juni kl. 
18:00 i Olsvik kirke. På denne samlingen vil dere få mer innsikt i hva det 
vil si å være konfirmant i Olsvik kirke. Denne samlingen er for alle som 
vurderer om de vil melde seg på som konfirmant. Søndag 8. september 
skal alle konfirmantene presenteres for menigheten. Dette vil bli gjort på 
gudstjeneste kl. 11:00. Her blir alle konfirmantene nevnt ved navn, og får 
utdelt hver sin konfirmantbibel. Dette er det viktig at alle er med på! Vi 
inviterer også alle foreldre til foreldremøte søndag 8. september rett etter 
presentasjonsgudstjenesten. Her vil vi gi dere et innblikk i programmet for 
høsten og åpne opp for spørsmål.

Hva skjer?
Alle konfirmantene blir delt inn i forskjellige interessegrupper. Siden noen av 
gruppene våre har begrenset antall plasser vil du måtte velge tre alternativer 
og sette dem opp i prioritert rekkefølge når du registrerer deg. I tillegg til 
gruppeaktivitetene er konfirmantene i Olsvik menighet vanligvis med på 
fellesseminarer, deltar på minst åtte gudstjenester, drar på konfirmantleir og 
hjelper til med å samle inn penger til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid.

Viktig informasjon





Interessegrupper
KRIK
Er det idrett som er tingen for deg, kan du velge å være KRIK-konfirmant. 
KRIK-konfirmantene samles ca. annenhver mandag eller onsdag, kl. 
16:00 – 17:30 i idrettshallen til Olsvikåsen videregående skole. I tillegg til 
KRIK-samlingene deltar alle konfirmanter på fellesseminar i løpet av året. 
Alle konfirmanter skal også delta på åtte gudstjenester og være med på 
Fasteaksjon før påske. Undervisningen består også av nettleksjoner som 
skal leveres inn. I vinterferien drar vi på leir. Der skal vi være sammen med 
KRIK-konfirmanter fra andre menigheter. Leiren er obligatorisk og går over 
fire dager. Det blir mange ulike aktiviteter å velge mellom, både utendørs og 
innendørs. Alle som velger KRIK, blir automatisk medlem av organisasjonen 
KRIK.

Sammen FORandre
I denne gruppen blir det undervisning, samtaler og aktiviteter rundt 
spørsmål om hva vi kan gjøre for å hjelpe andre og hva som må til for 
å skape forandring. Noen av temaene vi skal ta opp er integrering, 
miljøvern og misjon. Prest Nobu som skal ha ansvaret for denne gruppen, 
er opptatt av disse temaene, særlig fordi han selv er en innvandrer fra 
Japan. Konfirmantene skal bli bedre kjent med forskjellige organisasjoner 
som jobber med temaene og også besøke noen av dem. Samlingen blir 
hovedsakelig på torsdager kl.16:00 – 17:30, men på andre ukedager noen 
ganger. Leiren for denne gruppen blir i høstferien.

Sleng
Vi samarbeider med Loddefjord menighet om konfirmantopplegget og har 
derfor gleden av å kunne tilby deg som konfirmant i Olsvik å være med 
på en av konfirmantgruppene i Loddefjord, som heter Sleng. Dette er det 
mest tradisjonelle konfirmantsporet vi har i Loddefjord. Det blir undervisning 
med refleksjonsgrupper. Vi samles en time annenhver torsdag ettermiddag 
på menighetshuset i Loddefjord. I tillegg skal vi på en weekendleir til 
Skjergardsheimen i Øygarden 13.-15. september.

Band-konfirmant
Vi samarbeider med Loddefjord menighet om konfirmantopplegget og har 
derfor gleden av å kunne tilby deg som konfirmant i Olsvik å være med på 
en av konfirmantgruppene i Loddefjord, som heter Bandkonfirmant. Spiller 
du piano, gitar, bass eller trommer, og har lyst til å spille sammen med 
andre? Da er bandkonfirmant gruppen for deg! Her får du øve på samspill, 
og vi skal spille på noen gudstjenester i løpet av året, i tillegg arrangerer 
vi en konsert til inntekt for Kirkens Nødhjelp på våren i forbindelse med 
fasteaksjonen. I kirken har vi trommesett, piano/keyboard, gitarforsterker og 
bassforsterker. Spiller du et annet instrument, og har lyst til å være med å 
spille med bandet, så går det helt fint. Samlinger annenhver tirsdag i kirken. 
Vi reiser også på leir sammen med Sleng weekendleir til Skjergardsheimen i 
Øygarden 13.-15. september.





Lederkonfirmant
Hver onsdag ettermiddag er det SuperOnsdag i kirken. SuperOnsdag er et 
tilbud til barnefamilier med middag, sang og lek. Hvis du liker å være med 
barn i alderen 1-11 år og tenker at du vil trives med praktisk forberedelse 
av samlingen, synge sammen med barna, lese fortellinger og annet, kan det 
å være hjelpeleder være noe for deg. Det er viktig å være engasjert og ta 
initiativ med barna. Samtidig er det forventet at du bidrar som hjelpeleder 
på andre trosopplæringstiltak for ulike aldre i løpet av året. F.eks: LysVåken 
(Overnatting for 11-åringer) og Tårnagenthelg (8-åringer). Legg merke til 
at konfirmasjonstiden for denne gruppen følger skoleåret. Det betyr at 
den starter litt før presentasjonsgudstjenesten og avsluttes etter selve 
konfirmasjonsdagen, i løpet av juni. Leir er obligatorisk og blir sammen med 
TenSing- og Sammen FORandre-konfirmantene, i høstferien.

Olsvik TenSing
Liker du sang, dans eller teater? Eller har du lyst å skjønne hva alle 
knappene på en lyd- eller lysmikser gjør? Eller spiller du kanskje et 
instrument og har lyst å spille sammen med andre? Da er Olsvik TenSing 
noe for deg! Gruppen består i dag av en ambisiøs gjeng med ungdommer i 
alderen 13-20 år som møtes hver tirsdag for øving og sosialt.

Som TenSing-konfirmant blir du en del av Olsvik TenSing og får prøvd deg 
på mange former for kreativt arbeid. Her er det ikke noen forventninger om 
at du skal ha årevis med erfaring eller oppfylle et sett med krav. Her kan du 
komme akkurat som du er!

TenSing-konfirmantene deltar på fellesseminarene sammen med de 
andre konfirmantene, i tillegg til at de blir med på Camp Vestland i 
starten av høstferien (6.-9. oktober). Legg merke til at konfirmasjonstiden 
for denne gruppen følger skoleåret. Det betyr at den starter litt før 
presentasjonsgudstjenesten og avsluttes etter selve konfirmasjonsdagen, i 
løpet av juni. Som konfirmant i Olsvik TenSing blir du automatisk medlem i 
Norges KFUK-KFUM. 

Sjømannskirken
I Sjømannskirkegruppen får du mulighet til å få et unikt møte med 
Sjømannskirken. Vi har godt samarbeid med Sjømannskirken, og drar på 
tur både til Sjømannskirken i Hamburg og London. Opplegget består av 
seminar om Sjømannskirken, planlegging og deltakelse i Sjømannskirkens 
og menighetens fellesgudstjeneste, workshop i forkant av leir og selvfølgelig 
leir i Sjømannskirken i Hamburg/London. Sjømannskirke-konfirmantene 
har samling ca. hver tredje torsdag. I tillegg til samlingene med 
Sjømannskirkegruppen er alle konfirmanter med på fellesseminar, deltar på 
åtte gudstjenester og er med på Fasteaksjon før påske.

Turen til Hamburg blir sannsynligvis i påskeferien og turen til London blir 
sannsynligvis i februar/mars. Vi gjør oppmerksom på at dette tilbudet krever 
mye av konfirmanten, og at disiplinproblemer vil være sårbart og belastende 
for opplegget. Vi gjør oppmerksom på at alle som skal være med på tur til 
Sjømannskirken må ha gyldig pass og reiseforsikring.

Interessegrupper forts...



Kontakt oss!
Dersom dere lurer på noe i forbindelse med konfirmasjonsforberedelsene i Olsvik menighet, kan 
dere ta kontakt med kateket Hans-Petter Dahl. Telefon: 971 67 683. E-post: hd268@kirken.no. 

Påmelding (åpner 4. juni kl. 19:00)

For å melde seg på som konfirmant i Olsvik menighet, går du inn på www.olsvik-kirke.no. Her vil du 
finne påmeldingen. Fyll ut alle felter, og pass på at du velger tre grupper, i prioritert rekkefølge. Det 
er begrenset plass på noen av gruppene, så begrunn hvorfor du ønsker å være på den gruppen du 
prioriterer høyest.

Viktige datoer - alle arrangement er i Olsvik kirke

Kick-off: Torsdag 4. juni kl. 18:00 
Presentasjonsgudstjeneste: Søndag 8. september kl. 11:00 
Foreldremøte: Søndag 8. september, etter gudstjenesten. 
Fasteaksjonen: Tirsdag 8. april 2025.
Konfirmasjon 2025: 4., 10. og 11.mai. Man kan ønske seg dag i forbindelse med påmelding.
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